
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007537 

ISPROFIN: 500 155 0003. 521 155 0037.39507

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: EKOLA group,s.r.o 
Adresa: Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378
Kontaktní osoba: ....................................... 
............................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: : ...............................................................................
....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás:

D5 Třebonice Beroun západ Zkapacitnění - Úprava dokumentace EIA v návaznosti na 
novelu NV č. 272/2011 Sb. (č. 433/2022 Sb.)

Předmět prací je úprava dokumentace EIA v návaznosti na novelu NV č. 272/2011 Sb. (č. 
433/2022 Sb.)

Součástí prací je přepočet a dopracování dokumentace EIA na zkapacitnění dálnice D5 v 
úseku km 0-22 a to především:

• Provede se vyhodnocení akustické situace ve vztahu k novým limitním hodnotám
• Zjistí se, kde bude možné, resp. nutné upravit rozsahy PHO ve vztahu k novým 

limitním hodnotám.
• Tam, kde by mělo dojít k redukci a zmenšení rozsahu PHO podél D5 oproti původně 

předložené dokumentaci EIA, bude zachován původní předložený návrh PHO. 
Původní návrh tak bude na straně bezpečnosti.
Kde bude nutné naopak rozšířit PHO, případně navrhnout nové PHO, bude tak 
učiněno.

• Při úpravě PHO dojde ke změně v počtu zasažených osob a bude nutné aktualizovat v 
tomto duchu i hodnocení zdravotních rizik.

• Podklad pro manažerské rozhodnutí .

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení prací dnem nabytí účinnosti smlouvy

Koncept bude odevzdán 10 týdnů od zahájení

Čistopis do 2 týdnů od protokolárního vypořádání připomínek

Fakturace po odevzdání čistopisu

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 233 000,- / 290 400,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .............................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne

.................................

Vedoucí úseku výstavby dálnic D0, D1, D5 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal 
................................. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
04.05.2023 17:13:15

Stránka 2 z 3



Položkový rozpis ceny:

D5 zkapacitnění km 0-22 - Úprava dokumentace EIA v návaznosti na novelu NV č. 272/2011 Sb. (č.
433/2022 Sb.)

P o p is  č in n o sti - n á k la d ů P o če t Je d n o tk a
S a zb a  /  

je d .
Ce lk e m  K č  b ez  

D P H

D okum en tace  EIA - te xto vá část (Část A-G ) - úprava a p ře p raco vá n í d ílčích  
kapito l d o ku m e n ta ce  EIA v  návazno sti na novelu  NV č. 2 7 2 /2 0 1 1  Sb. (č. 
4 3 3/202 2  Sb.). F iná ln í ko rektura  a ko ntro la  te xta ce  a p ro vázan o sti v  rám ci 
ce lého  d o ku m e ntu

D okum en tace  EIA - příloha č. 2 - A k u stick é  p o so u zen í - d o p raco vá n í 
aku stickéh o  p o so u zen í v  návazno sti na novelu NV č. 2 7 2 /2 0 1 1  Sb. (č. 
4 3 3/202 2  Sb.)

D okum en tace  EIA - příloha č. 4  - H o d n o cen í v livů  na veře jn é  zd rav í - 
d o p raco vá n í a aktu a lizace  s případ ným  p řepo čtem  rizik na základ ě  
aktu alizace  aku stickéh o  p o so u zen í v  návazno sti na novelu  NV č. 2 7 2/201 1  
Sb. (č. 43 3 /2 0 2 2  Sb.)

Zásah do již  vytiště n ých  d o ku m e n ta c í a příloh, vým ěna částí listů v  již 
vytiště n ých  výtisc ích  a je jich  nová ko m p le tace  na zák lad ě  zm ěn v 
d o ku m e n ta ci a přílohách

C E L K E M Kč bez DPH 233 000 Kč

C E L K E M Kč bez 
DPH
DPH 21%

233 000,00 Kč

48 930,00 Kč

C E L K E M  Kč s DPH 281 930,00 Kč

Stránka 3 z 3


